魔鬼、敌基督和假先知污秽的灵。

二、666什么意思

有时候也算嘲讽他人666是溜溜溜的意思，有时也用作自嘲，现在网上的流行语。
是玩游戏的时候经常用到的，表示很溜厉害的意思

三、666是什么意思

666（网络用语）“666”本身是一个自然数，最常用的意思是形容某人或某物很厉
害很牛、令人折服，最初是游戏中的缩略语，“666”其实是口头语“溜”的谐音
数字，同时，“6”也是第一个完全数，人们为了在使用时书写方便，就用“666”
来表示。
当人们表现出超常的能力时，也会用“666”来感叹。

四、455和666是什么意思？我觉得是数字密码一样求破解

666（六百六十六）是665与667之间的自然数。
偶数、合数。
1+2+3+4+5一直加到36=666。

分解质因数：666=37×2×3×3 666，代表很顺利，一帆风顺的意思。
在赌博中也代表掷骰子，三个骰子之和最大点为6+6+6=18点。
666是前七个质数之平方和：2 + 3 + 5 + 7 + 11 + 13 + 17 = 666。
666有12个因子：1，2，3，6，9，18，37，74，111，222，333，666。
过剩数（盈数）：该数除了本身之外，其它约数的和为816&gt；
666。
半完全数：111+222+333=666。